Администрация Кировского района муниципального образования «Город Саратов»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 24 ИМЕНИ М.М.РАСКОВОЙ»

_____________________________________________________________________________

410010, г.Саратов, ул. им. Жуковского Н.Е., д. 24, тел./факс 8(8452)646600; e-mail:school24sar@mail.ru

web-site:http://shkola24.saredu.ru

ПРИКАЗ

31 июля 2024 года  № 275

О  комплектовании в 10 класс

На основании Закона РФ «Об образовании РФ» 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (в

действующей редакции) и протокола заседания комиссии по организации

индивидуального отбора в 10 класс МАОУ «Лицей № 24 имени М.М. Расковой» № 2 от

31.07.2024 года

приказываю:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год  10 класс социально-

экономического, физико-математического и универсального профилей и зачислить с 01

сентября обучающихся, завершивших освоение программ основного общего

образования:

№ п/п ФИО учащегося

10.1 социально-экономический профиль

1 Байбиков Дамир Рафаэльевич

2 Богданов Владислав Андреевич

3 Богданов Ярослав Андреевич

4 Болачев Дмитрий  Александрович

5 Бутылкина Дарья Денисовна

6 Василенко Кирилл  Иванович

7 Гузеева Евгения Станиславовна

8 Демченко Алена Витальевна

9 Ефимова Виктория  Алексеевна

10 Еремин Яросла Константинович

11 Иванова Анатасия Андреевна

12 Карцева Светлана Даниловна

13 Кожумратова Яна Маратовна

14 Ксенофонтова Вера Эдуардовна

15 Кирилов Нестор Алексеевич

16 Малова Елизавета Андреевна

17 Малков Никита Алексеевич

18 Макарова Мария Михайловна

19 Макаренко Данила Вадимович

20 Макшанцева Александра Дмитриевна

21 Мишкина Анастасия Владиславовна

22 Обухов Максим Андреевич

23 Садовова Арина Дмитриевна

24 Соломаха Анастасия Александровна

25 Сулейманов Артём Дмитриевич

26 Фролов Артур Александрович

10.2 физико-математический/универсальный

27 Ашуров Нигор Халимович

28 Андреева Анастасия Андреевна

29 Бобков Андрей Александрович

30 Бузанова Мадлена Андреевна

31 Воробьев Вячеслав Константинович

32 Гаджиева Сафия Рафиковна

33 Гилязутдинова Глафира Ильдаровна

34 Гладенин Александр Андреевич

35 Даутова Ольга Владимировна

36 Зоткин Федор Валериевич

37 Ильина Полина Борисовна

38 Кочнев Павел Александрович

39 Кротова Марина Андреевна

40 Кураев Алексей Михайлович

41 Надршин Равиль Рустамович

42 Новоруссов Богдан Борисович

43 Редина Виктория Максимовна

44 Родимцев Роман Дмитриевич

45 Рожков Данила Евгеньевич

46 Семин Сергей Александрович

47 Фомина Кира Антоновна

48 Харитонов Дмитрий Алексеевич

49 Чернявская Наталья Юрьевна

50 Чуликов Григорий Владимирович

51 Щукин Кирилл Дмитриевич

52 Эхаев Мартин Мартинович

2. Назначить классным руководителем 10.1 класса – Межонову В.И., 10.2 – Кичанову М.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Е.Ю.Шарга